
Πράξη 15η 
Θέμα: " Αξιολόγηση οικονομικών προσφορών για μετακίνηση στην  ΑΘΗΝΑ" 
Στο ΓΕΛ Δεμενίκων,  σήμερα, ημέρα Δευτέρα  17/3/2025 και ώρα 11:30 π.μ. στο   

γραφείο του διευθυντή συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για την 

πραγματοποίηση εκπαιδευτικής εκδρομής  στην  ΑΘΗΝΑ  6-7-8 Απριλίου 2025. Η επιτροπή 

συγκροτήθηκε με την πράξη 14/17-3-2025 του διευθυντή του ΓΕΛ Δεμενίκων.  

Ο πρόεδρος της επιτροπής, αφού διαπίστωσε ότι τα παρόντα τα μέλη εξασφαλίζουν την 
απαιτούμενη απαρτία, ενημέρωσε την επιτροπή ότι οι προσφορές που έχουν κατατεθεί και 
πρωτοκολληθεί είναι οι παρακάτω: 

 
Α/Α Αριθμός Πρωτοκόλλου Τουριστικό γραφείο 
1 Φ23.724/17-3-2025 Herodotus Travel 
2 Φ23.725/17-3-2025 Western Greece 

 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: α) τις διατάξεις της υπ. αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 
(ΦΕΚ456/τ.Β΄/΄13-02-2020) Υ.Α , β) το ότι δεν κατατέθηκαν εγκαίρως  τουλάχιστον 3 
προσφορές, γ) το μικρό χρονικό περιθώριο μέχρι την πραγματοποίηση της εκδρομής 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
να κηρύξει άγονο τον διαγωνισμό και εξουσιοδοτεί τον διευθυντή του σχολείου να προβεί 

άμεσα σε επαναπροκήρυξη μέχρι την Τετάρτη 19/3/2025.  

 

Για τον σκοπό αυτό συντάσσεται η πράξη αυτή και υπογράφεται ως εξής: 
 

       Ο Πρόεδρος       Τα μέλη της επιτροπής 
               
Χρήστος Ξ. Χριστακούδης      1. Μπαϊλα Αναστασία       
    Εκπαιδευτικός, ΠΕ86      2. Μαραθιά Διονυσία 
        3. Αναστόπουλος Χρήστος 
        4. Καραμπούλη  Χρύσα               
        5. Πολίτης Νίκος 

        6. Σμυρναίου Ευαγγελία 

 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο 
17/3/2025 

 

Ο διευθυντής 

 

Χρήστος Ξ.  

 


	Πράξη 15η
	Θέμα: " Αξιολόγηση οικονομικών προσφορών για μετακίνηση στην  ΑΘΗΝΑ"


